
1 

_______________________________________ 

Pastrėvio seniūnija  

2024 m. metinis veiklos planas 

 PATVIRTINTA 

Elektrėnų savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2024 m.  kovo 6  d.  

įsakymu Nr. 03V-50 
 

PRITARTA 

Pastrėvio seniūnijos bendruomenė  
(tvirtinančiojo pareigų pavadinimas) 

2024-03-04, 28G-28 
(teisės akto data, rūšis) 

 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PASTRĖVIO SENIŪNIJA 
 (Savivaldybės administracijos, seniūnijos, Savivaldybės biudžetinės įstaigos pavadinimas) 

 

2024 M. METINIS VEIKLOS PLANAS  
 

Seniūnijos 

aplinka 

Teritorijos plotas – 5 680,30 ha 

Vietinių kelių ilgis – 66,77 km 

Gyventojų skaičius pagal 2023-01-01 duomenis – 663, 

iš jų: vaikai iki 16 metų – 97,  

         jaunimas 16–25 metų – 52, 

         gyventojai nuo 25 iki 65 metų – 394, 

         gyventojai virš 65 metų – 120. 

Didžiausios seniūnijos gyvenvietės: Pastrėvio kaime – 239 gyventojai, Mustenių kaime 

– 169, Peliūnų kaime – 64, Toleikių kaime – 25, Stančikų ir Belezų kaimuose po 23 

gyventojus. 

Kaimų skaičius – 27. 

Seniūnijos gyventojai užsiima žemės ūkio veikla, registruota 112 ūkininkų ūkių. 

Pastrėvio kaime veikia gamybinė įmonė UAB „Baltic Composites“  (medžio ir plastiko 

kompozito granulių gamyba, PVC perdirbimas ir granulių gamyba), UAB 

„Akmenstata“ (statybinių medžiagų mažmeninė prekyba), UAB „Transvada“  

(melioracija, melioracijos griovių šienavimas, žemės darbai, tvenkinių kasimas, pelkių 

kasimas, miško kelių tiesimas, krūmynų smulkinimas, pastatų griovimas, vikšrinių 

ekskavatorių nuoma, šarnyrinių savivarčių (dumperių) nuoma). Mustenių kaime veikia 

UAB „Aljansas“ (maisto produktų gamyba, prekyba). Pipiriškių kaime veikia UAB 

,,Sostinių golfo klubas“. Lunkiškių kaime veikia „Baltos avies“ kooperatyvas. Pastrėvio 

kaime veikia Semeliškių gimnazijos Pastrėvio skyrius, yra parduotuvė, Elektrėnų 

viešosios bibliotekos Pastrėvio skyrius. 

Seniūnijoje veikia visuomeninė organizacija Pastrėvio bendruomenė. 

Seniūnijos 

vidinė 

struktūra 

Seniūnijos etatų skaičius – 4. 

Seniūnijoje dirba 1 valstybės tarnautojas ir 3 darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis. 

Seniūnija yra suskirstyta į 3 seniūnaitijas: Pastrėvio, Mustenių ir Strėvininkų. 

Seniūnijos balanse apskaitomų pastatų skaičius – 2: mokykla, kurios paskirtis – mokslo, 

ir katilinė, kurios paskirtis – gamybos, pramonės. Apskaitomų socialinių būstų nėra. 

 

  Misija – informuoti, sutelkti ir atstovauti Pastrėvio bendruomenei, užtikrinant darnią Elektrėnų 

savivaldybės plėtrą. 

Strateginis tikslas 01 – užtikrinti, kad Pastrėvio seniūnijos bendruomenė būtų aktyvi, draugiška 

aplinkai ir socialiai saugi. 



2 

_______________________________________ 

Pastrėvio seniūnija  

2024 m. metinis veiklos planas 

Įgyvendinant šį strateginį tikslą vykdomos programos: 

01 – Savivaldybės valdymo programa 

02 –  Švietimo ir ugdymo programa 

04 – Darnios veiklos programa 

05 – Kultūros veiklos ir sporto plėtojimo programa 
 

SAVIVALDYBĖS VALDYMO PROGRAMA (Nr. 01) 
 

Programos tikslai: 

01 tikslas – užtikrinti efektyvų Seniūnijos darbą.  

Seniūnija, kaip Savivaldybės administracijos filialas, įgyvendindama Lietuvos Respublikos 

Vietos savivaldos įstatymą, vykdo seniūno ir Seniūnijos funkcijas. Šių funkcijų vykdymo kokybė 

priklauso nuo Seniūnijos darbo organizavimo. 

Tikslui pasiekti keliamas uždavinys: 

01 uždavinys – sudaryti sąlygas Seniūnijos funkcijoms vykdyti. 

Seniūnijos funkcijos – tai Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo bei kitų įstatymų 

Seniūnijai priskirtos viešojo administravimo ir viešųjų paslaugų teikimo funkcijos. Kokybiškam 

funkcijų įgyvendinimui didelę įtaką turi tinkamai organizuotas finansinis, ūkinis bei materialinis 

aptarnavimas (išlaidos: šildymui, komunalinėms paslaugoms, Seniūnijos transportui išlaikyti, biuro 

prekėms įsigyti, komandiruočių ir kvalifikacijos kėlimo išlaidos, pastatų ir patalpų išlaikymo išlaidos, 

ryšių paslaugos ir kitos išlaidos, reikalingos Seniūnijos funkcijoms įgyvendinti). 

Uždaviniui įgyvendinti numatyta priemonė: 

09 priemonė – Pastrėvio seniūnijos darbo organizavimas. 
Veikla: Seniūnijos veiklą reglamentuoja Elektrėnų savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

kovo 17 d. įsakymu Nr. 03V-91 „Dėl Elektrėnų savivaldybės administracijos seniūnijų veiklos nuostatų 

patvirtinimo“ patvirtinti Seniūnijos veiklos nuostatai. 

Teikiamos administracinės paslaugos: administracines paslaugas Seniūnija teikia vadovaudamasi  

Elektrėnų savivaldybės administracijos direktoriaus 2020-12-30 įsakymu Nr. 03V-1161 „Dėl Elektrėnų 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 metų birželio 25 d. įsakymo Nr. 03V-473 „Dėl Elektrėnų 

savivaldybės administracijos administracinių paslaugų teikimo“ pakeitimo“ (suvestinė redakcija nuo 2021-05-

01), kuriuo patvirtintas seniūnijų teikiamų administracinių paslaugų sąrašas. 
 

ŠVIETIMO IR UGDYMO PROGRAMA (Nr. 02) 
 

Programos tikslai: 

01 tikslas – sudaryti galimybes gauti aukštos kokybės švietimo ir ugdymo paslaugas pagal 

savivaldybės gyventojų gebėjimus ir poreikius. 

Tikslui pasiekti keliami uždaviniai: 

01 uždavinys – užtikrinti švietimo ir ugdymo paslaugų teikimą savivaldybės gyventojams. 

Uždaviniui įgyvendinti numatytos priemonės: 

03 priemonė – ugdymo proceso ir aplinkos užtikrinimas bendro ugdymo mokyklose. 

 Užtikrinti išsilavinimo standartus atitinkantį išsilavinimą Semeliškių gimnazijos Pastrėvio 

skyriuje, įgyvendinant bendrojo ugdymo programą, išlaikyti ir prižiūrėti Pastrėvio mokyklos pastatą, 

ugdymui naudojamas patalpas ir užtikrinti komunalinių paslaugų, šildymo bei elektros tiekimą. 
 

DARNIOS VEIKLOS PROGRAMA (Nr. 04) 
 

Programos tikslai: 

02 tikslas – saugoti ir puoselėti natūralią gamtą. 

Tikslui pasiekti keliami uždaviniai: 

03 uždavinys – kompensuoti padarytą gamtai žalą ir pašalinti aplinkos taršos šaltinius. 

Uždaviniui įgyvendinti numatytos priemonės: 

➢ 11 avarinių medžių išpjovimas. Įgyvendinant šią priemonę, išpjaunami ar genėjami avariniai 

medžiai; 



3 

_______________________________________ 

Pastrėvio seniūnija  

2024 m. metinis veiklos planas 

➢ 15  infrastruktūros ir aplinkos tvarkymas. Tikslas – tvarkyti užterštas teritorijas, bešeimininkes 

atliekas, išmestas viešosiose erdvėse, atliekas iš stambiųjų atliekų konteinerių (padangas, šiferį, 

elektronines, statybines ir kitas atliekas) vežti į stambiųjų atliekų surinkimo aikšteles, siekiant 

sumažinti teritorijų teršimą bešeimininkėmis atliekomis; 

➢ 17 atliekų tvarkymas. Tikslas – išvežti atliekas bei šiukšles iš seniūnijos bendrojo naudojimo 

teritorijų ir kapinių. Seniūnijoje vykdyti viešojo ūkio tvarkymo darbus (gatvių, kiemų valymas, žalių 

plotų tvarkymas, šienavimas, žaidimo ir poilsio erdvių priežiūra, technikos išlaikymas, nuoma ir 

pan.). 

 

➢ 03 tikslas – didinti asmens ir visuomenės saugumą seniūnijoje. Svarbus saugumo veiksnys – 

gatvių apšvietimas. 

➢ 02 uždavinys – prižiūrėti ir plėtoti didinančią saugumą savivaldybėje gatvių apšvietimo 

infrastruktūrą. Tikslas – vykdyti gatvių apšvietimo tinklų eksploataciją ir priežiūrą. 

➢ Uždaviniui įgyvendinti numatytos priemonės: 

➢ 01 – elektros energijos įsigijimas seniūnijos gatvėms apšviesti ir nuolatinė gatvių apšvietimo 

tinklų priežiūra. Įgyvendinant priemonę bus mokama už gatvėms apšviesti sunaudojamą elektros 

energiją, vykdomi gatvių apšvietimo sistemų Pastrėvio ir Mustenių gyvenvietėse bei Pastrėvio skvere 

priežiūros darbai; 

➢ 07 – apšvietimo tinklų įrengimas ir nuolatinė jų priežiūra. Tikslas - užtikrinti gyventojų sveikatą, 

gyventojų eismo bei turto saugumą, didinant seniūnijos gatvių apšvietimo linijų tinklą ir gerinant jo 

būklę seniūnijoje. 

 

 KULTŪROS VEIKLOS IR SPORTO PLĖTOJIMO PROGRAMA (Nr. 05) 

 

01 tikslas – skatinti kultūrinę ir sportinę veiklą seniūnijoje. 

01 uždavinys – skatinti profesionaliojo ir mėgėjiško meno plėtrą. 

Uždaviniui įgyvendinti numatyta priemonė: 05 – Seniūnijos kultūros ir sporto programa. 

Įgyvendindama šią priemonę Seniūnija užtikrins kultūros ir sporto renginių organizavimą bei 

rėmimą, dalyvaus organizuojant gyventojų sporto ir kultūros renginius, skirtus bendruomenės, krašto 

tradicijų tęstinumui, autentiškumui bei unikalumui išsaugoti. 

           Bus užtikrinamas komunalinių paslaugų teikimas Elektrėnų savivaldybės viešosios bibliotekos 

Pastrėvio filialui, vykdančiam veiklą nuomojamose Pastrėvio mokyklos pastato patalpose. 

Elektrėnų savivaldybės tarybos 2024-02-21 sprendimu Nr. VII.TS-29 „Dėl Elektrėnų 

savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ Pastrėvio seniūnijai patvirtinti asignavimai 147 100 

Eur bus naudojami išlaidoms pagal valstybės funkcijų klasifikaciją: 

01.03.02.01. Bendrų ekonominių ir socialinių planavimo paslaugų, įskaitant bendrų ekonominių 

ir socialinių planų ir programų formulavimą, koordinavimą ir priežiūrą, administravimas ir valdymas – 

12500 Eur. 

05.01.01.01. Atliekų tvarkymas – 76 200 Eur. 

06.04.01.01. Gatvių apšvietimas – 7 700 Eur. 

08.02.01.01. Kultūros paslaugos. Bibliotekos – 1 700 Eur. 

08.02.01.06. Kultūros paslaugos. Kultūros tradicijų ir mėgėjų meninės veiklos rėmimas – 13 000 

Eur. 

09.01.02.01. Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas. Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos 

tipui, kitos mokyklos, vykdančios priešmokyklinio ugdymo programą, – 36 000 Eur. 

 

 

 

 



4 

_______________________________________ 

Pastrėvio seniūnija  

2024 m. metinis veiklos planas 

DUOMENYS APIE SENIŪNIJĄ 

 

1 Seniūnijos plotas ha 5 680,30 

2 Bendras kelių ir gatvių ilgis km 66,77 

3 Valomų gatvių ir šaligatvių plotas m² 40 000 

4 Valomų aikštelių plotas m² 1 600 

5 Gatvių skaičius vnt. 31 

6 Tvarkomų kapinių skaičius vnt. 11 

7 Kapinių teritorijų plotas ha 4,64 

8 Poilsiaviečių skaičius vnt. 1 

9 Lankytinų vietų seniūnijoje skaičius vnt. 10 

10 Kultūros paveldo objektų skaičius vnt. 5 

11 Eksploatuojamų šviestuvų skaičius vnt. 72 

12 Parkų skaičius vnt. 0 

13 Seniūnijos prižiūrimų želdinių plotas m² 1 500 

14 Seniūnijos prižiūrimų gėlynų plotas m² 40 

15 Socialiai remtinų rizikos šeimų skaičius vnt. 1 



5 

_______________________________________ 

Pastrėvio seniūnija  

2024 m. metinis veiklos planas 

PASTRĖVIO SENIŪNIJOS 2024 M. METINIS VEIKLOS PLANAS 

 

Priemon

ės kodas 
Priemonės pavadinimas* Veiksmo pavadinimas 

Proceso ir / ar indėlio vertinimo kriterijų 
Atsakingi 

vykdytojai 

Įvykdymo 

terminas 

(ketvirčiais) 

Asignavimai 

(Eur) 

pavadinimas reikšmė   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

01. Savivaldybės valdymo programa. 

01.01. Užtikrinti efektyvų savivaldybės darbą. 

01.01.01. Sudaryti sąlygas savivaldybės funkcijoms vykdyti. 

01.01.09. Pastrėvio seniūnijos darbo 

organizavimas 

Seniūnijos veiklos užtikrinimas 

sudarant darbuotojams saugias darbo 

sąlygas, vykdant ūkinį / techninį 

aptarnavimą (komunalinės paslaugos, 

apšvietimas, švaros palaikymas 

patalpose, transporto ūkis, 

kvalifikacijos kėlimas, aprūpinimas 

darbo įrankiais ir priemonėmis) ir 

turto valdymas bei priežiūra 

Seniūnijos valdymo (išlaikymo) 

išlaidų dalis nuo bendro seniūnijos 

biudžeto, proc. 

10 Seniūnas  

A. Kanapeckas 

I–IV SB –  11 000 

Seniūnijai skiriamų asignavimų 

planavimas, valdymas ir apskaita  

Metinės biudžeto sąmatos 

rengimas, vykdymas, ataskaitų 

rengimas. Parengtų dokumentų 

skaičius, vnt.  

Pagal 

poreikį 

Seniūnas  

A. Kanapeckas, 

specialistė  

L. Mačerinskienė 

I-IV 

Skirtų asignavimų finansinės 

apskaitos vykdymas, ataskaitų 

rengimas. Parengtų dokumentų 

skaičius, vnt. 

Pagal 

poreikį 

Seniūnas  

A. Kanapeckas, 

specialistė  

L. Mačerinskienė 

I-IV 

Dokumentų rengimas, valdymas ir 

apskaita 

Sudaryta bylų, registrų, skaičius, 

vnt. 

Pagal 

poreikį 

Seniūnas  

A. Kanapeckas 

I–IV 

Dalyvavimas užimtumo didinimo  

programoje. Telkimas visuomenei 

naudingai veiklai 

Sudaryta sutarčių, skaičius, vnt.  Pagal 

poreikį 

Seniūnas  

A. Kanapeckas 

I–IV 

Seniūnaičių ar seniūnijos 

aptarnaujamos teritorijos gyventojų 

sueigų šaukimas 

Sušaukta sueigų, skaičius, vnt. Pagal 

poreikį 

Seniūnas  

A. Kanapeckas 

I–IV 

Notarinių veiksmų atlikimas 

seniūnijos gyventojams 

Registruotas notarinių veiksmų, 

skaičius, vnt. 

Pagal 

poreikį 

Seniūnas  

A. Kanapeckas 

I–IV 



6 

_______________________________________ 

Pastrėvio seniūnija  

2024 m. metinis veiklos planas 

Priemon

ės kodas 
Priemonės pavadinimas* Veiksmo pavadinimas 

Proceso ir / ar indėlio vertinimo kriterijų 
Atsakingi 

vykdytojai 

Įvykdymo 

terminas 

(ketvirčiais) 

Asignavimai 

(Eur) 

pavadinimas reikšmė   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Gyvenamosios vietos deklaravimo 

duomenų ir gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų apskaitos 

duomenų tvarkymas 

Priimta deklaracijų, skaičius, vnt. Pagal 

poreikį 

Specialistė  

L. Mačerinskienė, 

specialistė  

A. Kuneikienė 

I–IV 

Išduota pažymų, skaičius, vnt. Pagal 

poreikį 

Specialistė  

L. Mačerinskienė, 

specialistė  

A. Kuneikienė 

I–IV 

Leidimų, licencijų  išdavimas Išduota dokumentų, skaičius, vnt. Pagal 

poreikį 

Specialistė  

L. Mačerinskienė 

I–IV 

Valstybės perduotos funkcijas žemės 

ūkio srityje vykdymas 

Užpildyta paraiškų, skaičius, vnt. Pagal 

poreikį 

Specialistė  

A. Kuneikienė 

I–IV 

Atnaujinta / įregistruota žemės ūkio 

valdų, skaičius, vnt. 

Pagal 

poreikį 

Specialistė  

A. Kuneikienė 

I–IV 

Atnaujinta ūkininko ūkių, skaičius, 

vnt. 

Pagal 

poreikį 

Specialistė  

A. Kuneikienė 

I–IV 

Faktinę padėtį patvirtinančių pažymų 

išdavimas seniūnijos gyventojams 

Išduota pažymų, skaičius, vnt. Pagal 

poreikį 

Specialistė  

L. Mačerinskienė 

I–IV 

Gyventojų  pasiūlymų, prašymų   ir 

skundų  nagrinėjimas 

Išnagrinėta asmenų pasiūlymų, 

prašymų, skundų, skaičius, vnt. 

Pagal 

poreikį 

Specialistė  

L. Mačerinskienė 

I–IV 

Ilgalaikio turto – minkštų baldų 

seniūno kabinetui įsigijimas  

 

Įsigyti baldai. Išlaidos, Eur Pagal 

poreikį 

Seniūnas  

A. Kanapeckas 

I–III SB – 1500 

02. Švietimo ir ugdymo programa. 

02. 01. Sudaryti galimybes gauti aukštos kokybės švietimo ir ugdymo paslaugas pagal savivaldybės gyventojų gebėjimus ir poreikius 

02.01.01. Švietimo ir ugdymo paslaugų teikimą savivaldybės gyventojams. 

01.01.03. Ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

bendro ugdymo mokyklose 

Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos Semeliškių gimnazijos 

Pastrėvio pradinės mokyklos veiklai 

vykdyti Pastrėvio mokyklos pastate 

 

Elektros energijos tiekimo ir 

įsigijimo išlaidos, vandentiekio ir 

kanalizacijos paslaugų 

apmokėjimas, atliekų išvežimo ir 

pastato šildymo išlaidos, Eur 

 

Pagal 

poreikį 

Seniūnas  

A. Kanapeckas 

I–IV SB – 36 000 



7 

_______________________________________ 

Pastrėvio seniūnija  

2024 m. metinis veiklos planas 

Priemon

ės kodas 
Priemonės pavadinimas* Veiksmo pavadinimas 

Proceso ir / ar indėlio vertinimo kriterijų 
Atsakingi 

vykdytojai 

Įvykdymo 

terminas 

(ketvirčiais) 

Asignavimai 

(Eur) 

pavadinimas reikšmė   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Materialiojo turto ir ūkinio 

inventoriaus paprastojo remonto 

darbų ir techninės priežiūros bei 

prekių ir paslaugų įsigijimas 

Dujų katilinės ir suskystintų dujų 

įrenginių priežiūra bei techninis 

patikrinimas. Išlaidos, Eur 

Pagal 

poreikį 

Seniūnas  

A. Kanapeckas 

I–IV 

Mokyklos pastato ir jam 

priklausančių techninių įrenginių 

draudimas. Išlaidos, Eur 

Pagal 

poreikį 

Seniūnas  

A. Kanapeckas 

I 

Vaizdo stebėjimo ir oro 

kondicionavimo   įrangos priežiūra 

ir remontas. Išlaidos, Eur 

Pagal 

poreikį 

Seniūnas  

A. Kanapeckas 

I–IV 

Mokyklos pastato centralizuotos 

šildymo sistemos remontas. Išlaidos, 

Eur 

 

Pagal 

poreikį 

Seniūnas  

A. Kanapeckas 

II–III 

04. Darnios veiklos programa. 

04.02. Saugoti ir puoselėti natūralią gamtą. 

04.02.03. Kompensuoti padarytą gamtai žalą ir pašalinti aplinkos taršos šaltinius. 

02.03.11. Avarinių medžių 

išpjovimas 

Avarinių medžių genėjimas Išgenėti Peliūnų kapinėse augančius 

avarinius beržus. Medžių kiekis, vnt. 

20 Seniūnas  

A. Kanapeckas 

I–IV SB(AA) – 2 

000 

02.03.15. Infrastruktūros ir aplinkos 

tvarkymas 

Susidariusių taršos šaltinių šalinimas Seniūnijos teritorijoje gaivališkai 

susidariusių taršos šaltinių šalinimas, 

surinktas atliekas rūšiuojant į 

konteinerius ir išvežant į sąvartyną. 

Surinktų į konteinerius atliekų 

kiekis, m³ 

Pagal 

poreikį 

Seniūnas  

A. Kanapeckas 

I–IV SB(AA) – 1 

000 

02.03.17. Atliekų tvarkymas  Ilgalaikio turto įsigijimas  Pontoninio tiltelio Pastrėvio 

maudykloje įrengimas. Įrengta 

ilgalaikio turto vienetų. Kiekis, vnt.  

 

1 Seniūnas  

A. Kanapeckas 

II–IV SB- 7 000 

Sodo traktoriukas. Įsigyta turto, 

kiekis, vnt. 

1 Seniūnas  

A. Kanapeckas 

I–II SB – 4 000 

Krosnelė ūkinio pastato – katilinės 

vidaus šildymui. Įsigyta turto, kiekis, 

vnt. 

1 Seniūnas  

A. Kanapeckas 

II–III SB – 1 500 



8 

_______________________________________ 

Pastrėvio seniūnija  

2024 m. metinis veiklos planas 

Priemon

ės kodas 
Priemonės pavadinimas* Veiksmo pavadinimas 

Proceso ir / ar indėlio vertinimo kriterijų 
Atsakingi 

vykdytojai 

Įvykdymo 

terminas 

(ketvirčiais) 

Asignavimai 

(Eur) 

pavadinimas reikšmė   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Pastrėvio, Mustenių ir Peliūnų 

kapinių skaitmeninimas. 

Suskaitmenintų kapinių skaičius, 

vnt.  

3 Seniūnas  

A. Kanapeckas 

II–III SB – 3 700 

Viešųjų teritorijų priežiūra Žolės pjovimas viešosios paskirties 

teritorijose, kapinėse. Teritorijos 

plotas, ha 

4 Seniūnas  

A. Kanapeckas 

II–III SB – 60 000 

Žolės pjovimas vietinių kelių 

pakelėse 2 kartus. Tvarkomos 

teritorijos ilgis, km 

80 Seniūnas  

A. Kanapeckas 

II–III 

Istorijos, kultūros, gamtos paveldo 

objektų aplinkos tvarkymas. Objektų 

skaičius, vnt. 

10 Seniūnas  

A. Kanapeckas 

I–IV 

Pastrėvio ir Mustenių gyvenviečių 

viešosios paskirties teritorijos ir 

gėlynų tvarkymas. Plotas, ha 

0,2 Seniūnas  

A. Kanapeckas 

I–IV 

Atliekų išvežimas iš seniūnijos 

kapinių, viešosios paskirties teritorijų 

Surinktų į konteinerius atliekų 

išvežimo paslauga. Išvežta atliekų, 

m³ 

Pagal 

poreikį 

Seniūnas  

A. Kanapeckas 

I–IV 

Pastrėvio maudyklos tvarkymas Augmenijos šalinimas maudyklos 

zonoje, maudyklos ribų 

ženklinimas, pakrantės ir poilsio 

zonos papildymas smėliu. Išlaidos, 

Eur 

Pagal 

poreikį 

Seniūnas  

A. Kanapeckas 

II–IV 

Vidaus kelių priežiūra žiemą Sniego valymas, slidžių kelių, 

šaligatvių barstymas. Išlaidos, Eur 

 

Pagal 

poreikį 

Seniūnas  

A. Kanapeckas 

I, IV 

Vidaus kelių, gatvių dangos ir pralaidų 

remontas, šaligatvių priežiūra 

Išlaidos eismo saugumui keliuose 

užtikrinti, Eur 

 

Pagal 

poreikį 

Seniūnas  

A. Kanapeckas 

I–IV 

Seniūnijos kapinių aprūpinimas 

vandeniu 

 

Vandens atvežimo į seniūnijos 

kapines, 8 vnt. paslauga. Išlaidos, 

Eur 

Pagal 

poreikį 

Seniūnas  

A. Kanapeckas 

II–III 



9 

_______________________________________ 

Pastrėvio seniūnija  

2024 m. metinis veiklos planas 

Priemon

ės kodas 
Priemonės pavadinimas* Veiksmo pavadinimas 

Proceso ir / ar indėlio vertinimo kriterijų 
Atsakingi 

vykdytojai 

Įvykdymo 

terminas 

(ketvirčiais) 

Asignavimai 

(Eur) 

pavadinimas reikšmė   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Biotualetų paslauga Pastrėvio 

paplūdimyje, Pastrėvio sporto 

aikštyne ir kapinėse 

 

Įrengta biotualetų.  Kiekis, vnt. 5 Seniūnas  

A. Kanapeckas 

II–III 

Ūkinio pastato – katilinės ir jame 

saugomo inventoriaus  priežiūra ir 

remontas 

Išlaidos komunalinėms paslaugoms, 

draudimui ir ūkinio inventoriaus 

išlaikymui, Eur 

Pagal 

poreikį 

Seniūnas  

A. Kanapeckas 

I–IV 

04.03. Didinti asmens ir visuomenės saugumą savivaldybėje. 

04.03.02. Prižiūrėti ir plėtoti didinančią saugumą savivaldybėje gatvių apšvietimo infrastruktūrą. 

03.02.01. Elektros energijos 

įsigijimas gatvėms 

apšviesti ir nuolatinė 

gatvių apšvietimo tinklų 

priežiūra 

Gatvių apšvietimas Pastrėvio ir 

Mustenių gyvenvietėse 

Gatvių apšvietimo tinklų priežiūra 

ir remontas, šviestuvų sk., vnt. 

72 Seniūnas  

A. Kanapeckas 

I–IV SB – 7 700 

Elektros energija seniūnijos gatvių 

apšvietimui. Išlaidos, Eur 

Pagal 

poreikį 

Seniūnas  

A. Kanapeckas 

I–IV 

05. Kultūros veiklos ir sporto plėtojimo programa. 

05.01. Skatinti kultūrinę ir sportinę veiklą savivaldybėje. 

05.01.01. Skatinti profesionaliojo ir mėgėjiško meno plėtrą. 

 01.01 05. Seniūnijų kultūros 

programa 

Skatinti kultūrinę ir sportinę veiklą 

seniūnijoje 

Dalyvavimas organizuojant 

gyventojų sporto ir kultūros 

renginius, renginių skaičius, vnt. 

 

17 Seniūnas  

A. Kanapeckas 

I–IV SB – 14 700 

Spaudos leidinių prenumerata Leidinių kiekis, vnt. 6 Seniūnas  

A. Kanapeckas 

IV 

Komunalinių paslaugų, šildymo ir 

elektros tiekimo užtikrinimas 

Pastrėvio bibliotekai 

Elektros energijos, įsigijimo ir 

persiuntimo išlaidos, vandentiekio 

ir nuotekų tvarkymo paslaugų 

apmokėjimo, atliekų išvežimo 

išlaidos ir pan., Eur 

 

Pagal 

poreikį 

Seniūnas  

A. Kanapeckas 

I-IV 

* Strateginio tikslo, programų, tikslų, uždavinių ir priemonių kodai ir pavadinimai sutampa su galiojančiu Elektrėnų savivaldybės strateginiu veiklos planu. 

_______________________ 


